THÀNH ĐOÀN HÀ NỘI

BCH ĐOÀN QUẬN NAM TỪ LIÊM

***

Số: 78 CV/QĐTN
“về việc dự thi vòng Chung kết Hội thi Tin học trẻ

Thành phố Hà Nội lần thứ XXVII, năm 2022”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Nam Từ Liêm, ngày 21 tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị có thí sinh tham gia Vòng chung kết

Hội thi Tin học trẻ Thành phố lần thứ XXVII - năm 2022

 Thực hiện Chương trình công tác Đội và phong trào thanh thiếu nhi quận

Nam Từ Liêm năm học 2021 – 2022; Căn cứ Thông báo số 371 TB/TĐHN-

CTTN ngày 18/04/2022 của Thành đoàn Hà Nội về Kết quả Vòng thi sơ khảo và

thời gian tổ chức Vòng chung kết “Hội thi Tin học trẻ thành phố Hà Nội lần thứ

XXVII – năm 2022”. Quận đoàn – Hội đồng Đội quận thông báo tới các Liên đội

có thí sinh vào vòng Chung kết Hội thi Tin học trẻ Thành phố Hà Nội lần thứ

XXVII - năm 2022, cụ thể như sau:

 1. Thời gian:

 - Khai mạc Hội thi: 8h30’ ngày 8/5/2022 (Chủ nhật)

 - Địa điểm: Trường Đại học Phương Đông

  (171 Trung Kính, Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội)

 - Phần thi của các bảng:

Thời gian thi Phần thi

9h00 ngày 8/5/2022 Phần mềm sáng tạo (Bảng D2)

14h00 ngày 8/5/2022 Khối THCS (Bảng B)

 - Nội dung thi: tương tự như Vòng sơ loại (có Thể lệ gửi kèm)

*Lưu ý:

- Phòng thi, SBD cụ thể của từng thí sinh sẽ thông báo tới các đơn vị sau.

- Các đơn vị lên nhận Thẻ dự thi của các thí sinh tại Văn phòng Quận

đoàn vào ngày 6/5/2022 (Thứ Sáu).

 2. Thí sinh dự thi:

- Khối THCS (5 em) thi Bảng B

STT Họ và tên Đơn vị

1.  Đinh Gia Bảo Trường THCS Nam Từ Liêm

2.  Vũ Quốc Anh Trường THCS Đoàn Thị Điểm

3.  Đỗ Ngọc Anh Trung Trường THCS Đoàn Thị Điểm.

4.  Nguyễn Vĩ Thanh Quang Trường TH,THCS&THPT SenTia

5.  Nguyễn Đức Nhật Trường THCS Lê Quý Đôn

- Phần thi Sản phẩm sáng tạo

STT Họ và tên Đơn vị Tên sản phẩm

1

Lưu Minh Khánh

THCS

Nam Từ Liêm

Phần mềm trò chơi đánh

máy tốc  độ nhanh dành

cho học sinh

3.Yêu cầu:

- Thí sinh có mặt trước giờ thi 30 phút. Nếu thí sinh có mặt sau khi bắt

đầu tổ chức thi 15 phút mà không có lý do chính đáng không được dự thi.

- Thí sinh dự thi sản phẩm sáng tạo phải có mặt trước 15 phút để kiểm tra

lại sản phẩm.

- Trang phục: Mặc đồng phục học sinh, đi dép quai hậu, đeo khăn quàng

đỏ, đeo thẻ dự thi đầy đủ.

 Quận đoàn - Hội đồng Đội quận đề nghị các đơn vị thông báo tới phụ

huynh và giáo viên quản lý học sinh tham gia Vòng chung kết Hội thi về thời

gian, địa điểm thi, có mặt đầy đủ, đúng giờ!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Trương Thị Quỳnh Anh